

Protokół nr 197/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 28 września 2022 r. w godz. od 10⁰⁰ do 13⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zwiększenia planu finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (**druk 10a/197**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 196/VI/2022 z dnia 21 września 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk 1/197).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 695/2022 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Podjęcie uchwały w/s zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Zielona Góra (druk 2/197).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Zielona Góra.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Zielona Góra w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 696/2022 w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Zielona Góra (dot. przeprowadzenia i zasad finansowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego” (druk 3/197).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 697/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.17.2022.MW.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. ustalenia warunków zawarcia porozumienia w sprawie zmiany umowy nr 37/ZD/20 z dnia 5.08.2020 r. dotyczącej inwestycji pod nazwa „Przebudowa ul. Krasieńskiego w Gryfinie” (druk 4/197).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Radca Prawny - Wojciech Okrągły.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczący ustalenia warunków zawarcia porozumienia w sprawie zmiany umowy nr 37/ZD/20 z dnia 5.08.2020 r. dot. inwestycji pod nazwa „Przebudowa ul. Krasieńskiego w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy zadania o wskaźnik 15,6 % wartości umownej zakresu pozostałego do wykonania od dnia 01.03.2022 r. oraz zapłaty 50% wartości tego wzrostu. Zarząd zobowiązał Kancelarię Prawną do przygotowania projekt porozumienia, natomiast Wydział „ZD” do przygotowania projektu aneksu do umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma oraz Radca Prawny - Wojciech Okrągły.

5. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem oraz projektami uchwał na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienie członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na tymże Zgromadzeniu (druk 5/197).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd

jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Członka Zarządu Jerzego Milera do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 30 września 2022 r. o godz. 11:00.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2023 r. i skierowanie do zaopiniowania (druk 6/197).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2023 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2023 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2023 r. Przedmiotowy projekt zostanie przesłany do zaopiniowania do wójtów, burmistrzów gmin z terenu Powiatu Gryfińskiego i do samorządu aptekarskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

7. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres 5 lat (druk 7/197).

Zarząd jednogłośnie postanowił, iż wniosek dot. podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres 5 lat (dot. lokalu mieszkalnego nr 5 położonego przy ul. Łużyckiej 82) rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

8. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk 8/197).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków jednostki o kwotę 3 682,20 zł, w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie, z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej (druk nr 9/197).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ z dotacji podmiotowej w wysokości 12 360,75 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PZAZ w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś.

10. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s wyrażenia zgody na korzystanie z usługi GOconnect Biznes i podpisanie wniosku w tej sprawie oraz wyrażenie zgody na zastosowanie nowych, wynegocjowanych, indywidualnych warunków cenowych do umowy nr SX27AF z dnia 31.12.2018 r. o kompleksową obsługę bankową Starostwa Powiatowego oraz do umowy nr 5X27DH z dnia 31.12.2018 r. o kompleksową obsługę bankową Powiatu Gryfińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi (druk 10/197).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na korzystanie z usługi GOconnect Biznes i podpisanie wniosków oraz wyraził zgodę na zastosowanie nowych warunków cenowych do umowy nr SX27AF z dnia 31.12.2018 r. o kompleksową obsługę bankową Starostwa

Powiatowego oraz do umowy nr 5X27DH z dnia 31.12.2018 r. o kompleksową obsługę bankową Powiatu Gryfińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zwiększenia planu finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk 10a/197).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 2 000,00 zł planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji obchodów 60-lecia szkoły.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wprowadzenia do budżetu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk 11/197).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 52 333,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dzieci będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 r. (druk 12/197).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 17 876,00 zł planu wydatków jednostki z przeznaczeniem na naprawę przeciekającego dachu na budynku mieszkalnym przy internacie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 13/197).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 698/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją z dnia 21.09.2022r. dotyczącą działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie i Filii w Chojnie w latach szkolnych 2018/2019 - 2021/2022;
- pismem Dyrektora PZAZ w Gryfinie z dnia 20.09.2022r. w/s wysokości dotacji podmiotowej na rok budżetowy 2023 r.,
- z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 23.09.2022r. w związku z przeprowadzoną kontrolą prawidłowości, dokumentowania i rozliczania prac bieżącego utrzymania na drogach powiatowych za 2021 r. oraz I półrocze 2022 r. w zakresie usuwania ubytków grysami i emulsją, oznakowania poziomego i pionowego,
- ofertą zakupu nieruchomości położonej przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie z dnia 17.09.2022r.,
- artykułem Rzeczypospolitej z dnia 19.09.2022r. pn. „W Polsce trwa hekatomba rzek”.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 197/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 28 września 2022 r.)